

K.W. Construction ApS

Pottemagervej 2

7100 Vejle

CVR-nr. 31500672

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Westergaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016/17	3
Balance pr. 30.09.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.W. Construction ApS
Pottemagervej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 31500672
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 75727785
Telefax: 75727725
E-mail: kw@kwcon.dk

Direktion

Kenneth Westergaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.908 t.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Distributionsomkostninger		(304.505)	(173)
Administrationsomkostninger		(24.693)	(28)
Driftsresultat		(329.198)	(201)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.676.160	3.651
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.536.654	(49)
Andre finansielle indtægter	2	0	27
Andre finansielle omkostninger		(63.310)	(102)
Resultat før skat		7.820.306	3.326
Skat af årets resultat	3	87.511	56
Årets resultat		7.907.817	3.382
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.676.160	2.425
Overført resultat		4.731.657	457
		7.907.817	3.382

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.416	391
Materielle anlægsaktiver	4	315.416	391
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.227.320	4.551
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	5.227.320	4.551
Anlægsaktiver		5.542.736	4.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		496.758	1.372
Andre tilgodehavender		3.360.780	1
Tilgodehavende selskabsskat	6	1.376.080	1.081
Periodeafgrænsningsposter		93.170	0
Tilgodehavender		5.326.788	2.454
Likvide beholdninger		3.045.286	0
Omsætningsaktiver		8.372.074	2.454
Aktiver		13.914.810	7.396

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		57.400	57
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.101.297	2.425
Overført overskud eller underskud		7.587.499	1.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500
Egenkapital		<u>12.371.196</u>	<u>4.963</u>
Bankgæld		206.811	268
Skyldig selskabsskat		271.212	918
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>478.023</u>	<u>1.186</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	61.540	60
Bankgæld		565.625	1.166
Skyldig selskabsskat		410.009	13
Anden gæld		28.417	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.065.591</u>	<u>1.247</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.543.614</u>	<u>2.433</u>
Passiver		<u>13.914.810</u>	<u>7.396</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	57.400	2.425.137	1.855.842
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(1.000.000)	1.000.000
Årets resultat	0	0	1.676.160	4.731.657
Egenkapital ultimo	125.000	57.400	3.101.297	7.587.499

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.963.379
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	1.500.000	7.907.817
Egenkapital ultimo	1.500.000	12.371.196

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret afhændet anparterne i det associerede selskab Ultimade ApS. Opgørelsen og afregningen af den samlede salgssum, herunder tilgodehavende salgssum på 3,3 mio. kr. er behæftet med usikkerhed, idet betalingen af den resterende salgssum er betinget af en række faktorer. Det er ledelsens vurdering, at disse faktorer opfyldes.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27
	0	27

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(87.507)	(56)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0
	(87.511)	(56)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	466.250
Kostpris ultimo	466.250
Af- og nedskrivninger primo	(75.417)
Årets afskrivninger	(75.417)
Af- og nedskrivninger ultimo	(150.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.416

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.126.023	49.000
Afgange	0	(49.000)
Kostpris ultimo	2.126.023	0
Opskrivninger primo	2.425.137	0
Andel af årets resultat	1.676.160	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.101.297	0
Nedskrivninger primo	0	(49.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	49.000
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.227.320	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
uni-technology A/S	Vejle	A/S	100,0

6. Tilgodehavende selskabsskat

Af tilgodehavende selskabsskat udgør 1.376 t.kr. sambeskatningsbidrag i koncernen.

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	61.540	60	206.811
Skyldig selskabsskat	0	0	271.212
	61.540	60	478.023

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret solgt kapitalandele. I forbindelse med salget er der afgivet visse indstaaelser og garantier. Disse forpligtelser forventes ikke at blive aktualiseret.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. 900.000 kr. aktier i datterselskabet uni-technology A/S er deponeret til sikkerhed for lån i pengeinstituttet.

Pengeinstituttet har ejendomsforbehold i driftsmateriel og inventar på 315 t.kr.

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengeinstitut. Pr. 30.09.2017 udgør engagementet en gæld på 1.453 t.kr.
